
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 26 73 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 18. 10. 2018

CZ-CPV: 45233000-9

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

B-PROJETY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et

-171,80

15,00% 0,00 0,00

CZK -989,88

4942

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou 

uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve 

sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má 

tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými 

vlastnostmi ,které odpovídají požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

-818,08

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% -818,08

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4942

Stavba:

Místo: Teplice Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova 

vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et
4942

-818,08 -989,88

-989,88

Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et

18. 10. 2018

-818,08

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

B-PROJETY Teplice s.r.o.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 822 26 73 CC-CZ:

Místo: Teplice Datum: 18. 10. 2018

CZ-CPV: 45233000-9

Zadavatel: IČ:

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

B-PROJETY Teplice s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -818,08

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -818,08 21,00% -171,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -989,88

Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 

na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný údaj,nepochází 

z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní 

značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro 

ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo 

lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají požadavkům dokumentace. VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU 

PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -818,08

HSV - Práce a dodávky HSV -818,08

    1 - Zemní práce 3 319,20

    5 - Komunikace pozemní -17 526,00

    8 - Trubní vedení 13 401,55

    998 - Přesun hmot -12,83

B-PROJETY Teplice 

s.r.o.

Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Datum: 18. 10. 2018

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: B-PROJETY Teplice s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -818,08

D HSV Práce a dodávky HSV -818,08

D 1 Zemní práce 3 319,20

1 K 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3
m3 1,500 1 290,000 1 935,00 CS ÚRS 2017 02

VV "přípojky" 1,0*1,5 1,500

2 K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 4

m3 0,750 197,000 147,75 CS ÚRS 2017 02

VV 1,5*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 0,750

3 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m
m2 3,000 150,000 450,00 CS ÚRS 2017 02

VV "přípojky" 1,0*3 3,000

4 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 3,000 50,000 150,00 CS ÚRS 2017 02

5 K 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 0,500 90,000 45,00 CS ÚRS 2017 02

VV "přípojky - přebytek" 1,5-1,0 0,500

6 K 17120121 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,850 25,000 21,25

VV "skládka Modlany" 0,5 0,500

VV 0,5*1,7 'Přepočtené koeficientem množství 0,850

7 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 1,000 90,000 90,00 CS ÚRS 2017 02

VV "přípojky" 1,0*1,0 1,000

Rekonstrukce ul.Křičkova-II.et., ul. Novákova vč. Vo-I.et., ul. Ševčíkova-I.et

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,700 186,000 130,20 CS ÚRS 2017 02

VV 1,0*0,7 0,700

9 M 583373310 štěrkopísek frakce 0-22 t 1,400 250,000 350,00 CS ÚRS 2017 02

VV 0,7*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,400

D 5 Komunikace pozemní -17 526,00

10 K 564952111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a 

s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 2 921,000 184,000 537 464,00 CS ÚRS 2017 02

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" 877,0+1100,0+944,0 2 921,000

11 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm
m2 -2 921,000 190,000 -554 990,00 CS ÚRS 2017 02

VV "plná konstrukce asfaltové vozovky" -(877,0+1100,0+944,0) -2 921,000

D 8 Trubní vedení 13 401,55

12 K 83126319 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 1,000 1 369,850 1 369,85

P
Poznámka k položce:

stavební úprava místa napojení šachte kanalizace

13 K 871355231
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého 

plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200
m 1,000 914,260 914,26 CS ÚRS 2017 02

14 K 89593111 Vpusti kanalizačních horské z prefabrikovaných dílců - montáž kus -1,000 2 580,000 -2 580,00

15 M 59227276 prefabrikovaná horská vpust 1200x600x1200, vč. dvojité mříže D400 kus -1,000 3 450,000 -3 450,00

16 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 2,000 1 785,470 3 570,94 CS ÚRS 2017 02

17 M 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní 45x30x5 cm kus 2,000 641,830 1 283,66 CS ÚRS 2017 02

18 M 59223854 skruž betonová pro uliční vpusť se sifonem PVC DN 200, 45x55x5 cm kus 2,000 621,000 1 242,00

19 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 2,000 918,880 1 837,76 CS ÚRS 2017 02

20 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 2,000 866,540 1 733,08 CS ÚRS 2017 02

21 M 592238780 mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm kus 2,000 1 890,000 3 780,00 CS ÚRS 2017 02

22 M 592238760 rám zabetonovaný pro uliční vpusti 500/500 mm kus 2,000 1 850,000 3 700,00 CS ÚRS 2017 02

D 998 Přesun hmot -12,83

23 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t -0,513 25,000 -12,83 CS ÚRS 2017 02

Strana 4 z 4


	1
	2

